_________________________________________________________

(наименование организации, ИНН, адрес)

ПРИКАЗ № _____________
г. __________

  "___"__________ ____ г.

О назначении лица, ответственного за выпуск автомобилей на линию

В соответствии с п. 2.3.1.7 «Межотраслевых правил по охране труда на автомобильном транспорте» (ПОТ РМ-027-2003), утвержденных Постановлением Минтруда России от 12 мая 2003 г. № 28, а также в целях содержания транспортных средств в исправном состоянии
1. Назначить ответственным за выпуск автомобилей на линию в ООО «______________» ___________________ (должность и ФИО).

2. Ответственному за выпуск автомобилей на линию организовать работу в соответствии с нормативно-правовыми актами, регламентирующими работу автотранспорта.

3. ____________________ (должность, ФИО) осуществлять систематический контроль за содержанием автотранспорта в технически исправном состоянии, соблюдением требований пожарной безопасности, охраны труда и техники безопасности при его эксплуатации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на _______________ (вариант – оставляю за собой).
    Руководитель ______________________ ____________________

                        (подпись)             (Ф.И.О.)

  М.П.

    Исполнитель ___________________________________________________________

                                     (Ф.И.О., телефон)